（引率様式１－①）当該校長　→　引率者としての外部指導者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　 中 発 第 　　　号
                                             　　　令和 　年(　　 年)　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　中学校

                                      　        校長名  　　　　　　　　　　印

第　　回滋賀県中学校　　　　　　　大会参加に伴う引率について
  　　　　（依頼）

　標記大会に本校生徒が出場するにあたり、下記のとおり引率者としての外部指導者として依頼しますので、ご承諾いただきますようお願いします。

記

１　期　日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

２　会　場

３　引率生徒                    氏　　名

                                参加種目

４　引率上の留意点（各校で定めている引率上の留意事項等）
（例）①　必ず公共の交通機関を利用すること。
　　　　　また、乗車時のマナー等の指導を徹底すること
　　      ②　現地到着時及び解散時には、学校へ連絡すること

５　その他（各校で協議した事項）
　　（例）①　引率にかかる経費、保険加入等の経費負担等について
        　②　会場では、本校の依頼した監督と連携をとり、その指示にしたがうこと。

（引率様式１－②）引率者としての外部指導者　→　当該校長  →　県専門部（写し）

                                           　　  　令和 　年(     年)　　月　　日

　　　　　　　　　中学校長

                        様

                                            （引率者氏名）  　  　　　　　　印

第　　回滋賀県中学校　　　　　　　大会参加に伴う引率について
  　　　　（承諾）

　標記大会に貴校生徒が出場するにあたり、下記のとおり引率者としての外部指導者として承諾いたします。

記

１　期　日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

２　会　場

３　引率生徒
                                氏　　名

                                参加種目

４  引率上の留意点（各校で定めている引率上の留意事項等）
（例）①　必ず公共の交通機関を利用すること。
　　　　　また、乗車時のマナー等の指導を徹底すること
　　      ②　現地到着時及び解散時には、学校へ連絡すること

５  その他（各校で協議した事項）
　　（例）①　引率にかかる経費、保険加入等の経費負担等について
        　②　会場では、本校の依頼した監督と連携をとりその指示にしたがうこと。

（引率様式２－①）当該校長　→　監督依頼する校長

 　　　　    　 中 発 第 　　　号
                                              　　 令和 　年(     年)　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　中学校

　校長名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校

                                                校長名　　　　 　  　　　　印

第　　回滋賀県中学校　　　　　　　大会

監　督　依　頼　書

　標記大会に本校生徒が出場するにあたり、貴所属　　職　・　氏　名　　様を下記のとおり監督としてご依頼申し上げますので、ご承諾いただきますようお願いします。

記

１　期　日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

２　参加生徒                    氏　　名

                                参加種目

３　引率者氏名（連絡先）

※監督の依頼は、校長・教員とする。

（引率様式２－②）当該校長　→　監督依頼する本人

　　　　        　中 発 第 　　　号
                                             　    令和 　年(     年)　　月　　日

　　　　　　　 　　中学校

　　　職　・　氏　名　　   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校

                                                 校長名　　　　　　　　　　印

第　　回滋賀県中学校　　　　　　　大会

監　督　依　頼　書

　標記大会に本校生徒が出場するにあたり、下記のとおり監督としてご依頼申し上げますので、ご承諾いただきますようお願いします。

記

１　期　日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

２　参加生徒                    氏　　名

                                参加種目

３　引率者氏名（連絡先）

※監督の依頼は、校長・教員とする。

（引率様式２－③）監督依頼を受けた学校長　→　当該学校長  →　県専門部（写し）
 　　　    　    中 発 第 　　　　号
                                            　    令和 　年(      年)　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　中学校

　校長名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　中学校

                                                校長名　 　 　　　　　　　　印

第　　回滋賀県中学校　　　　　　　大会

監　督　承　諾　書

　令和　　年　　月　　日付け、　　　　中発第　　　号で依頼のありました、標記大会の監督依頼について、下記のとおり承諾いたします。

記

１　期　日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

２  参加生徒                    氏　　名

                                参加種目

３  監督職・氏名

※監督の依頼は、校長・教員とする。

（引率様式２－④）当該校長　→　監督依頼する本人

　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中 発 第 　　　号
                                             　  令和 　年(     年)　　月　　日

　　　     　　   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校

                                                 校長名　　　　　　　　　　印

第　　回滋賀県中学校　　　　　　　大会

監　督　依　頼　書

　標記大会に本校生徒が出場するにあたり、下記のとおり監督としてご依頼申し上げますので、ご承諾いただきますようお願いします。

記

１　期　日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

２　参加生徒                    氏　　名

                                参加種目

３　監督氏名（連絡先）

（引率様式２－⑤）監督依頼を受けた本人　→　当該学校長  →　県専門部（写し）

                                            　 令和 　年(      年)　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　中学校

　校長名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　（監督氏名） 　　　　　　　　　　印

第　　回滋賀県中学校　　　　　　　大会

監　督　承　諾　書

　令和　　年　　月　　日付け、　　　　中発第　　　号で依頼のありました、標記大会の監督依頼について、下記のとおり承諾いたします。

記

１　期　日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

２  参加生徒                    氏　　名

                                参加種目

３  監督氏名